INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
                                     SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 002/2021

PROCESSO DE COMPRA: 0098/2021
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: JESSICA GIANOTTO PROTEC INFORMÁTICA E TELEFONIA ME
CNPJ Nº 19.248.546/0001-94
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção de
equipamentos de informática, rede via cabo e wifi, incluindo serviço de backup de arquivos em
nuvem. Prorrogação de Prazo 2° Termo Aditivo.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.17
VALOR GLOBAL: R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais)
DATA ASSINATURA: 16/02/2023
VIGÊNCIA: 17/02/2023 a 16/02/2024

Itu, 16 de fevereiro de 2023

       Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
                                     SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 002/2021

PROCESSO DE COMPRA: 0098/2021
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: JESSICA GIANOTTO PROTEC INFORMÁTICA E TELEFONIA ME
CNPJ Nº 19.248.546/0001-94
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção de
equipamentos de informática, rede via cabo e wifi, incluindo serviço de backup de arquivos em
nuvem. Prorrogação de Prazo 2° Termo Aditivo.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.17
VALOR GLOBAL: R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais)
DATA ASSINATURA: 16/02/2023
VIGÊNCIA: 17/02/2023 a 16/02/2024

Itu, 16 de fevereiro de 2023

       Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

17 DE FEVEREIRO DE 2023

1206
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 16

Voltar ao Índice  ▲

	EXTRATO DE CONTRATO
	SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 002/2021
	Ruy Jacques Ceconello